
Влијателна

Кој може да се пријави

Што бараме?

СТАНЕТЕ 

УРБАКТ ГРАД НА ДОБРА ПРАКТИКА 

Постоечка локална практика која што е:

од земји-членки на ЕУ и државите партнери Албанија, Босна и Херцеговина, Црна 

Гора, Северна Македонија, Србија, Украина и Молдавија

Календар

Повик за 

добри практи
ки

  15 април
-30 јуни 2024

Партиципативна Интегрирачка Релевантна 
за ЕУ

Применлива 
во други 
градови 

Зошто да се пријавите? Добијте признание 
од ЕУ со ознаката 
„УРБАКТ за добра 
практика“

Прикажете ја вашата добра 
практика на УРБАКТ 
фестивалот на градови, 8-10 
април 2025 год., Вроцлав 
(Полска)

Ставете го вашиот град 
во центарот на 
вниманието

Бидете пример што 
другите градови ќе го 
следат

Добијте можност да ја 
пренесете вашата пракса 
преку УРБАКТ мрежа за 
трансфер со средства и 
ресурси од Програмата

Октомври

Избор на добри 

практики 

2024

УРБАКТ фестивал на 

градови

8-10 април

Повик за добри 

практики

15 април-30 јуни

Власти на 
метрополи/ 

англомерации Градови
Општински 
агенции

Септември

Почеток на 

УРБАКТ мрежи 

за трансфер 

2025

Повик за УРБАКТ мрежи за 

трансфер 

Април-јуни

Пријавете се веднаш на 

urbact.eu/get-involved

Вроцлав, 

Полска


